
 

OS.3026.22.2021.EP 

ZARZĄDZENIE NR 231/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 grudnia 2021 

w sprawie 

przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 228 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Uchwały XXIII/323/2020 

Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Mława na lata 2021 -2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

  

 

§1.1. Przekazuję Piotrowi Piwowarskiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie uprawnienia  

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia rządowego programu 

„Laboratoria Przyszłości” zamieszczonego w wykazie przedsięwzięć na lata 2021-2022 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miasta Mława Nr XXXV/460/2021 z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Mława,  

w ramach kwoty 147 900,00 złotych . Umowy dotyczą realizacji programu „Laboratoria 

przyszłości”, który przewidziany jest na lata 2021-2022. 

2. Uprawnienie ważne jest do odwołania,  nie dłużej jednak niż do wykorzystania środków 

przyznanych w ramach programu „Laboratoria przyszłości”,tj. do 31.08.2022 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Burmistrz Miasta Mława  

  

 Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 

  

 


		2021-12-31T12:11:40+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




